lidoj Arnaldus nucca j norellusj Arnaldus de Ptuf

fino Pxucca. n

vvtvvvv
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Proximus annus j quo Praeturam Alexandriae

rontiuuavit idem vermus Pusterlaj rebus multis

est nobilitatus j tum maxime novis honorificis foede

ribus percussis et veteribus innovatis. v enim id.

januarii caelestinus j Pont. Max.j morte est absum

ptus. Postridieque in ejus locum subrogatus fuit

summa omnium cardinalium consensione Lotarius

Anagninus j cardinalis ord. canonic. iiegularium

n. Augustini j Lateranensium nuncupatorumj vir

sane disertusj qui innocentius j lii ejus nominisj est

appellatus. iSodem anno Alexandrini ex controversiaj

quae illis jam pridem cum Aquensibus intercesse

ratj de conjunctione iicclesiarum utriusque civi

tatis j et translatione Plpiscopalis sedis Aquensis Ale

xandriam j ab Algisio Mediolanensi Archiepiscopo

Alexandri Ptomani Pontificis jussu decretaj num

quam tamen tquamquam sintj qui secus sentiuntj

nec abs rej ut supra meminimusjj obsistentibusj

et repugnantibus Aquensibus j executioni demandataj

Legatos ad innocentium Summum Pontificem mi

serunt j ut sancitae jam conjunctionisj et traductio

nis praedictaej confirmationem impetrarenn itaque

innocentiusj qui Alexandrinisj cum jurej-wtum etiam

ratione fideij et clientelae j qua illos ilomanae Sedi

devinctos noveratj studebatj eorum iicclesiae pro

spiciendij et consulendi j negotium opizonij npi

scopo nerthonae j et nono ioanni j Ptomanae necle

siae Subdiacono j ac vercellensi canonicoj dedit. t

qui j eo susceptoj diuque agitatoj tandemj superatisj

omnibus dillicultatibusj et impedimentis f quippej

praeter ipsos Aquensesj quorum causa agebaturj

Papienses item j nonnullique insignes principes j qui

cum illis foedere erant conjunctij ne quid novi Seretj

conabantur obstarejj rem in hanc sententiam sta

tuerunL -. n . i .

u omnibus christi fidelibus j ad quos litterae no

strae pervenerint qpizoj nei gratia nerthonensis

npiscopus j et nonus ioannes Subdiaconus noma

nae iicclesiaej et vercellensis canonicus j in liooj

qui est vera salus j salutem. t v . .

u cum a bonae memoriae Papa Alexandrol tran

u ctatum fuisset de instituendo cpiscopo in Alexan

SSSS

ALlixASnliliil
go

driae j vice communis Alexandriaej et Albertus a n drina civitatej et in tractatu processumj quod

n duo fuerunt ibi iilectij quamvis munus consecra

n tionis non acceperintj propter odium j et scanda

lumj quod inde oriebatur j cum multae ncclesiae

Aquensis nioecesis essent Alexandrinae licclesiae